TELEVIZNY PROGRAM

11. TYZDEN

Sobota 12. 03. 2022

0:02
0:20

1:05

2:10
2:40

3:00
3:15
4:00
4:15

4:30

4:55

7:00
8:05

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma
(Pomahame bratom a
sestram z Ukrajiny)

vKontexte (VIk v kozi
baranka)

Zambijsky Bambo
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Kulmenie (Via dolorosa)

Jeden na jedného / Pomoc
pre Ukrajinu

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia

Gréckokatolicky magazin

® - Pre deti

8:25 ® GU100 (Stato¢nost)

8:55

10:00
10:10

10:15

11:15

11:45

12:00

12:20

13:00

13:15

13:50

15:00

@

Pty

7 - Posunkovy jazyk

Poznaceni Bohom: Sv.
FrantiSek z Assisi

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)
Vaticano

Zabudnuté poklady

Anjel Pana

Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
choréb

Nova kvalita Zivota
(Premenenie Pana)

vKontexte (VIk v kozi
baranka)

Dokaz viery: Svaty Martin
de Porres

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:05
17:35 ®

18:00
18:15

19:20 ®

20:00
20:30

22:10

22:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky ruzenec
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX v posunkovej redi.

LUXaren

Tvorivo (P6stne Tvorivo)
Tyzden s...

Svatd omSa zamerana na
deti

TV LUX detom (GU100 -
Statocnost)

Spravodajsky suhrn
Keylor Navas, muz
modlitby

Nablizku (Nablizku vo
farnostiach)

Opovrhnuti, a predsa
milovani

@& - Nedostupné online
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Nedela 13. 03. 2022

0:02
0:20

1:05

1:25

1:45

2:00
2:10

2:40
3:00
3:15

410 ®
4:30
4:55
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
choréb

Jeden na jedného / Pomoc
pre Ukrajinu

"Iba" Skola (Cirkevna
spojena 3kola v Bardejove)

Medzi riadkami (Krizové
cesty)

Tyzden s...

Nablizku (Nablizku vo
farnostiach)

Tyzden s...

Hodina milosrdenstva

Poznaceni Bohom: Sv.
FrantiSek z Assisi

Tvorivo (P6stne Tvorivo)
RuZenec (RuZenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:35

8:05
8:25 ®
8:55
9:15
10:00

11:10
11:30
11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:35

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte (VIk v koZi
baranka)

Stoji to za to!

Klbko - o sviatostiach

Kulmenie (Via dolorosa)
LUXaren

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Spravodajsky suhrn
Tyzden s...

Nova kvalita Zivota
(Premenenie Pana)
Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného / Pomoc
pre Ukrajinu

"Iba" Skola (Cirkevna
spojena Skola v Bardejove)

(7 - Skryté titulky
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14:00

15:00
15:30

16:15

17:55 @
18:20

19:00
19:30

20:30

21:15

22:00

22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Pb&stne zamyslenia
kardinala Cantalamessu

Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris)

Keylor Navas, muz
modlitby

Tvorivo (P&stne Tvorivo)

TV LUX detom (Klbko - o
sviatostiach)

Krizova cesta

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Eucharisticka adoracia /
Priamy prenos
Eucharistickej adoracie za
mier na Ukrajine z
Katedraly sv. Martina v
Bratislave.

Spojeni vierou (Adam
Baran, OFMConv.)
Posvatné miesta
krestanskej viery:
Benediktinsky klastor v
Abu Gos$

Pod javiskom (Proglas)

V Skole Ducha (Radost a
zmysel pre humor)

& - Nedostupné online




Pondelok 14. 03. 2022

0:01
0:25

1:25
2:10
2:40
3:00
3:15
4:00 @@

4:30

4:55
7:00

7:40

8:10

8:25 ®
8:55 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)

vKontexte (VIk v kozi
baranka)

V Skole Ducha (Radost a
zmysel pre humor)

Zabudnuté poklady
Hodina milosrdenstva
Sme tu pre vas

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... veriacimi pri
frantiSkanskom Kostole sv.
Jozefa v PreSove

lesodo: Let's vierou

Tvorivo (P&stne Tvorivo)

® - Pre deti

9:20

9:40

10:40

11:05

11:50

12:00
12:20
12:40

13:15

14:00
14:20

15:00
15:30
16:05

16:20

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola (Cirkevna
spojena Skola v Bardejove)

Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)

vKontexte (VIk v kozi
baranka)

Medzi nebom a zemou
Tyzden s... veriacimi pri
frantiSkanskom Kostole sv.
Jozefa v PreSove

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris)

Kulmenie (Abuladze)

V Skole Ducha (Ako Cerpat
radost zo sviatosti)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Medzi riadkami (KriZzové
cesty)

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:55 (12

17:30
18:20 ®

19:00

19:30
20:15
20:30

2155

22:00

22:35 (i2)

23:05
23:30
23:40

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

Doma je doma (Dar lasky)

TV LUX detom (lesodo: Let
s vierou)

RuZenec za mier na
Ukrajine

Svatd omsa s adoraciou
Kratke spravy

U Nikodéma (Renesancia
putovania)

A teraz ¢o? (M6zZe Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?)

Nablizku (Nablizku vo
farnostiach)

Sri Lanka - silnejSi nez
bomby

Zambijsky Bambo
Zabudnuté poklady

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 15. 03. 2022

0:02
0:15

0:50
1:05 ®
1:25
2:00

2:10

2:40

3:00

3:15

4:00

4:30

5:00

7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (Ako Cerpat
radost’zo sviatosti)

Zabudnuté poklady

Tvorivo (P&stne Tvorivo)

Vaticano

Tyzden s... veriacimi pri
frantiSkanskom Kostole sv.
Jozefa v PreSove

Nablizku (Nablizku vo
farnostiach)

Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
Doma je doma
Spojeni vierou (Adam
Baran, OFMConv.)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:25 ®
8:55 (i2)

9:30

10:00
10:15
10:50

11:05
12:00
12:20
12:40
13:15 ©

13:35
14:10

14:20

15:00

7 - Posunkovy jazyk

lesodo: Viera

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

Spojeni vierou (Adam
Baran, OFMConv.)

Kratke spravy

LUXaren

Medzi riadkami (Krizové
cesty)

Doma je doma (Dar lasky)
Anjel Pana
Z pramena
RuzZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (P&stne Tvorivo)

Vaticano

Tyzden s... veriacimi pri
FrantiSkanskom kostole sv.
Jozefa v PreSove

Nablizku (Nablizku vo
farnostiach)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:30
16:05
16:30

16:45

17:00

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
20:15
20:30
21:30

21:50

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme
Stoji to za to! (Anton a
Gabika Slamkovci)
Gréckokatolicky magazin

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Katedrala v Marseille)

Doma je doma (Pomoc pre
Ukrajinu)

TV LUX detom (lesodo:
Viera)

RuZenec za mier na
Ukrajine

Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

Pod javiskom (Proglas)

Viera do vrecka
(Rozumieme FrantiSkovi?)

Opovrhnuti, a predsa
milovani

Poznaceni Bohom - Sv.
FrantiSek z Assisi

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 16. 03. 2022

0:02  Kratke spravy 10:00  Kratke spravy 17:30  Sme tu pre vas
0:20 Doma jedoma (Dar lasky)  10:15  Spravy zo Svatej zeme 18:20 (2 TV LUX detom (Animované
1:05 (2 Na ceste v rodine (Modlim  10:35  Posvétné miesta biblické pribehy Starého
sa za teba) krestanskej viery / zakona: Abraham a Izak)
1:40  V kole Ducha (Ako Zerpat Katedrala v Marseille 19:00  RuZenec za mier na
radost’ zo sviatosti) 11:05 Doma je doma (Pomoc pre Ukrajine
2:10  Spojeni vierou (Adam Ukrajinu) 19:30  Svata omsa s adoraciou
Baran, OFMConv.) 12:00  Anjel Pana 20:15  Kratke spravy
2:40  Tyzden s... veriacimi pri 12:20  Zpramena 20:30  Prehlad katolickych
FrantiSkanskom kostole sv.  12:40  RuZenec (Radostny periodik
Jozefa v PreSove ruzenec) 20:35  Jeden na
3:00 Hodina milosrdenstva 13:15 (2 Na ceste v rodine (Modlim jedného/Bohosluzby a
3:15 Medzi nebom a zemou sa za teba) opatrenia
4:00  LUXaren 13:50  V 3kole Ducha (Ako ¢erpat  20:50  Semienka nadeje (Prihovor
4:30  RuZenec (RuZenec svetla) radost zo sviatosti) v prezidentskej zahrade)
5:00 Biblia 14:20  Spojeni vierou (Adam 21:50  Peter medzi nami
7:00  Svata omSa z PreSova Baran, OFMConv.) . (Modlitba bavida)
. ) . 15:00  Hodina milosrdenstva 22:05 (2 Sri Lanka - silnej$i nez
7:40  RuZenec (Slavnostny ) i} , bomby
ruzenec) 15:30  RuZenec z Lurd )
8:10  Zabudnuté poklady 16:05  Dieta 31 2235 Zam,busvky Bambo
8:30 Generalna audiencia 16:35  CestaJana Pavla Il. do 23:05  LUXaren
Polska v roku 1979 23:40  Zpramena

17:05 ® Klbko - o sviatostiach (7)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 17. 03. 2022

0:02
0:20

1:05
1:50
2:20
2:30
3:00

3:15

4:00
4:15
4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

8:25 (i3

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Pomoc pre
Ukrajinu)

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Juraja v Starej Halici)
Viera do vrecka
(Rozumieme FrantiSkovi?)
Hodina milosrdenstva

Doma je doma
(Pomahame bratom a
sestram z Ukrajiny)

Kulmenie (Abuladze)
Jeden na jedného

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tyzden s... veriacimi pri

FrantiSkanskom kostole sv.

Jozefa v PreSove

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Jozef v Egypte)

® - Pre deti

8:55
9:25

10:00
10:15

10:35

12:00
12:20
12:40

13:15
13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Dieta 31

Cesta Jana Pavla Il. do
Polska v roku 1979
Kratke spravy

Peter medzi nami
(Modlitba Déavida)

U Nikodéma (Renesancia
putovania)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Sme tu pre vas

Prehlad katolickych
periodik

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Katedrala v Marseille
Tyzden s... veriacimi pri
frantiSkanskom Kostole sv.
Jozefa v PreSove

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Bangladés - tyzdenné
lubostné listy

(7 - Skryté titulky
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16:35
17:05

17:30

18:30

19:30

20:05

20:20

21:05

21:40

22:30

22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Ako to dokazali

Jeden na jedného
(Bohosluzby a opatrenia)

Doma je doma (Stavajte
dom poznania)
Eurdpske katolicke
socialne dni: Svata omsa
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Adoracia

vKontexte (Milos Lichner
S): Sedem sviatosti -
vymysel Cirkvi?)
Poznaceni Bohom - Sv.
FrantiSek z Assisi

Jeden na jedného
(Bohosluzby a opatrenia)
Spojeni vierou (Adam
Baran, OFMConv.)
Ateraz ¢o? (Moze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Juraja v Starej Halici))

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 18. 03. 2022

0:02
0:20
1:05
2:00

2:05

2:25

2:30

3:00
3:15

3:30

3:45

4:00 ®
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Sme tu pre vas
Pod javiskom (Proglas)

Ateraz ¢o? (Moze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?)

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného
(Bohosluzby a opatrenia)
Hodina milosrdenstva

Stoji to za to! (Anton a
Gabika Slamkovci)

Peter medzi nami
(Modlitba Davida)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Juraja v Starej Halici)
Tvorivo (P&stne Tvorivo)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:25 (21 Animované biblické

8:55

9:25
10:00
10:15

10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15
14:10

14:15
14:40

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Starého zakona
(Jozefovo stretnutie s
bratmi)

Bangladés - tyzdenné
lubostné listy

Ako to dokazali

Kratke spravy

vKontexte (MiloS Lichner
SJ: Sedem sviatosti -
vymysel Cirkvi?)

Stoji to za to! (Anton a
Gabika Slamkovci)

Doma je doma (Stavajte
dom poznania)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom (Proglas)

A teraz ¢o? (Mo6ze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?)

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta: Kracat's nim
Poznaceni Bohom - Sv.
Jozef Kupertinsky

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:05

17:25

19:00
19:30
20:15
20:30 (2

21:40

22:10

22:15

22:35 (2)

23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Viera do vrecka
(Rozumieme FrantiSkovi?)
Moja misia - magazin
(Benjamin Kosnac)

) Laska a rodicovstvo

(Zodpovedné otcovstvo)

TV LUX detom (Animované
biblické pribehy Starého
zakona: Jozefovo stretnutie
s bratmi)

Krizova cesta

Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

Ddkaz viery: Svaty Juda
Tadeas

LUXaren

Ateraz ¢o? (Moze Cirkev
schvalit umelé
oplodnenie?)

Peter medzi nami
(Modlitba Davida)

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Katedréala v Marseille

Z pramena

Verzia: 2022_11-04.03.2026 13:50:33

@& - Nedostupné online




